

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/671,PODIUM-DLA-DRUZYNY-Z-SEPOPOLA-280414.html>
21.03.2025, 10:24

PODIUM DLA DRUŻYNY Z SĘPOPOLA 28/04/14

28.04.2014

Drużyna z Placówki Straży Granicznej w Sępopolu zajęła II-gie miejsce w I TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ SŁUŻB MUNDUROWYCH O PUCHAR STAROSTY POWIATU BARTOSZYCKIEGO. W turnieju rozegranym na boiskach „Orlik” przy Zespole Szkół nr 2 w Bartoszycach uczestniczyło 9 dziesięcioosobowych drużyn reprezentujących służby mundurowe powiatu bartoszyckiego: Areszt Śledczy, Zakład Karny w Kamińsku, Służba Celna, Nadleśnictwo Bartoszyce, Komenda Powiatowa Policji, Komenda Powiatowa Straży Pożarnej, 20. Bartoszycka Brygada Zmechanizowana oraz Placówki SG w Bezledach i Sępopolu. W wyniku losowania ustalono skład poszczególnych grup. Drużyna PSG w Sępopolu wygrała 3 mecze w swojej grupie pokonując kolejno Areszt Śledczy 5:1, następnie Zakład Karny 2:1 oraz Służbę Celną 6:1. W meczu półfinałowym Placówka rozegrała mecz z drużyną Komendy Powiatowej Straży Pożarnej pokonując rywala 2:0 i jednocześnie awansowała do finału. W meczu finałowym lepszymi od naszych reprezentantów okazali się żołnierze z 20. Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej. PSG w Bezledach zajęła w turnieju 7 miejsce. Najlepszym zawodnikiem turnieju, decyzją organizatorów oraz kapitanów drużyn wybrany został sierż. sztab. SG Marcin Kwieciński - zawodnik PSG w Sępopolu. Organizatorem turnieju był Areszt Śledczy w Bartoszycach

Drużyna z Placówki Straży Granicznej w Sępopolu zajęła II-gie miejsce w I TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ SŁUŻB MUNDUROWYCH O PUCHAR STAROSTY POWIATU BARTOSZYCKIEGO.

W turnieju rozegranym na boiskach „Orlik” przy Zespole Szkół nr 2 w Bartoszycach uczestniczyło 9 dziesięcioosobowych drużyn reprezentujących służby mundurowe powiatu bartoszyckiego: Areszt Śledczy, Zakład Karny w Kamińsku, Służba Celna, Nadleśnictwo Bartoszyce, Komenda Powiatowa Policji, Komenda Powiatowa Straży Pożarnej, 20. Bartoszycka Brygada Zmechanizowana oraz Placówki SG w Bezledach i Sępopolu.



W wyniku losowania ustalono skład poszczególnych grup. Drużyna PSG w Sępopolu wygrała 3 mecze w swojej grupie pokonując kolejno Areszt Śledczy 5:1, następnie Zakład Karny 2:1 oraz Służbę Celną 6:1. W meczu półfinałowym

Placówka rozegrała mecz z drużyną Komendy Powiatowej Straży Pożarnej pokonując rywala 2:0 i jednocześnie awansowała do finału.

W meczu finałowym lepszymi od naszych reprezentantów okazali się żołnierze z 20. Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej.

PSG w Bezledach zajęła w turnieju 7 miejsce.

Najlepszym zawodnikiem turnieju, decyzją organizatorów oraz kapitanów drużyn wybrany został sierż. sztab. SG Marcin Kwieciński - zawodnik PSG w Sępopolu.

Organizatorem turnieju był Areszt Śledczy w Bartoszycach